PORTARIA N.º 016, DE 08 DE JANEIRO DE 2.019.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2.018
(ENSINO) QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCA, os candidatos classificados do

Concurso Público n.º 001/2.018 (Rede Municipal de Ensino), para comparecerem junto ao
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem
interesse em assumir as vagas existentes do emprego público temporário, serem admitidos
para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de até 5 (cinco) dias úteis, a contar
da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – PEB II (Professor de Educação Básica II) -

AGRONOMIA:

a.) THAIS BOTAMEDE SPADONI – portadora do

Registro Geral n.º 46.699.590-8, 1.ª classificada;

II – PEB II (Professor de Educação Básica II) -

ARTE:

a.) MICHELE ROSELI KANDA – portadora do

Registro Geral n.º 28.218.716-9, 1.ª classificada;

III – PEB II (Professor de Educação Básica II) -

GEOGRAFIA:

a.) ANDERSON JOSÉ SOFIENTINI DIAS –

portador do Registro Geral n.º 41.187.932-7, 1.º classificado;

IV – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

LÍNGUA INGLESA:

a.) CAMILA NERE MAZINI – portadora do Registro

Geral n.º 40.718.862-9, 1.ª classificada;

V – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

LÍNGUA PORTUGUESA:

a.) VANESSA BIZIO POLISELI – portadora do

Registro Geral n.º 33.567.511-6, 1.ª classificada;

PORTARIA N.º 016, DE 08 DE JANEIRO DE 2.019.

VI – PEB I (Professor de Educação Básica I) –
ENSINO FUNDAMENTAL:

a.) ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES –

portadora do Registro Geral n.º 43.411.709-2, 1.ª classificada;
b.) LAISA DE LIMA DO NASCIMENTO –

portadora do Registro Geral n.º 48.785.725-2, 2.ª classificada;
c.) LUIZA APARECIDA MAIA – portadora do

Registro Geral n.º 18.807.583-5, 3.ª classificada;
d.) FERNANDA ANGELO DE SOUZA – portadora

do Registro Geral n.º 47.325.673-3, 4.ª classificada;
e.) AMANDA DE OLIVEIRA SILVA – portadora do

Registro Geral n.º 47.953.945-5, 5.ª classificada;
f.) DANUBIA GRAZIELE DE SOUZA – portadora

do Registro Geral n.º 41.995.012-6, 6.ª classificada;
g.) ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA –

portadora do Registro Geral n.º 41.281.209-5, 7.ª classificada;
h.) JOAO ANTONIO VIEIRA FILHO – portador do

Registro Geral n.º 25.225.951-8, 8.º classificado;
i.) DEBORA HELENA FERNANDES – portadora do

Registro Geral n.º 41.239.988-X, 9.ª classificada;
j.) ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI –

portadora do Registro Geral n.º 43.104.442-9, 10.ª classificada;
k.) SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO –

portadora do Registro Geral n.º 23.226.221-7, 11.ª classificada;
l.) THAIS HELENA DA COSTA CUBAS – portadora

do Registro Geral n.º 30.752.509-0, 12.ª classificada;
m.) FLAVIA REGINA CORREA – portadora do

Registro Geral n.º 33.044.526-1, 13.ª classificada;

VII – Professor de Educação Infantil –

(CRECHE):

a.) ANA PAULA GUIDETTI FERREIRA – portadora

do Registro Geral n.º 41.240.079-0, 1.ª classificada;
b.) LUANA ROCHA DOS SANTOS – portadora do

Registro Geral n.º 49.004.120-6, 2.ª classificada;
c.) DAIANA DE FÁTIMA SANTANA DAMACENO

– portadora do Registro Geral n.º 28.836.308-5, 3.ª classificada;
d.) CARINA HELENA FELIPE ALFINETE –

portadora do Registro Geral n.º 42.311.652-6, 4.ª classificada;
e.) MICHELI APARECIDA TOSTES – portadora do

Registro Geral n.º 32.576.699-X, 5.ª classificada;
f.) TATIANE DE OLIVEIRA CAPELLI – portadora

PORTARIA N.º 016, DE 08 DE JANEIRO DE 2.019.

do Registro Geral n.º 47.159.005-8, 6.ª classificada;

VIII – Professor de Educação Infantil – (PRÉ-

ESCOLA):

a.) LUCIANA CHIARELLI DOS SANTOS DALPIM

– portadora do Registro Geral n.º 41.239.648-8, 1.ª classificada;
b.) TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA –

portadora do Registro Geral n.º 29.628.155-8, 2.ª classificada;
c.) NATALIA APARECIDA BIANCHI – portadora

do Registro Geral n.º 48.501.822-6, 3.ª classificada;
d.) NOEMI VITALINA SFORCINI BALDO –

portadora do Registro Geral n.º 28.075.949-6, 4.ª classificada;
e.) SABRINA LEITE – portadora do Registro Geral

n.º 46.300.931-1, 5.ª classificada;
f.) LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI – portadora

do Registro Geral n.º 43.509.586-9, 6.ª classificada;
g.) KETHELI CAROLINE DUTRA DA SILVA –

portadora do Registro Geral n.º 47.968.403-0, 7.ª classificada;

IX – Professor de Educação Infantil – (PRÉ-

ESCOLA) – Portador Necessidades Especiais:

a.) CRISTIANE MELLO JUSTINO – portadora do

Registro Geral n.º 33.897.088-5, 1.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 08 de Janeiro de

2.019.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo